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A honvédelmi miniszter és az igazságügyminiszter 
válasza a Haltai-ügyben. 
— A nemzetgyűlés ülése. — 

Budapeat, szept. 15. A nemzetgyűlés 
"lését fél 11 kor nyitotta meg Rakovszky 
István elnök. A jegyzőkönyv hitelesítése 
után az elnök bemntatta a beérkezett 
kérvényeket, majd felolvastatja az lnter-
pellációs könyvet, amelybe kilenc inter-
pellációt jegyeztek be. Az Interpellációk 
között szerepel Frühwirth Mátyás Inter-
pellációja a miniszterelnökhöz a lakosság-
nak fűtőanyaggal és szénnel való ellátása 
Ügyében, Barla Szabó József Interpellá-
ciója a földmlvelósügyl miniszterhez a 
jövő évi gabonatermés biztosítása tár-
gyában, Ereky Károly Interpellációja a 
honvédelmi miniszterhez . Qitler Aladár 
huszárfőhadnagy elhalálozása ügyében, 
ílagy Pál interpellációd abban az irány-
ban, hogy fizessék vissza a háromezer 
koronáig terjedő kényszerkölcsönt az arra 
rászoruló szegény lakoss gnak. Zsöke 
Antal a lisztárak ügyében intéz interpel-
lációt a közélelmezési miniszterhez, Javos 
Andor a falnsi ellátatlanok ós a feles ga-
bona fölszabadítása ügyében interpellál. 

Ezután az illetékes értékpapiradóról 
szóló törvényjavaslat részletes tárgyalá-
sára tért át a nemzetgyűlés 

A nemzetgyűlés kisebb stiláris módo-
sításokkal egészen a 26-ik szakaszig tár 
gyalta le a törvényjavaslatot, majd a 
tőzsdebiróságok illetékénél Gaál Gaszton 
kifogásolta, hogy különös elbanáBban ré-
szesitik a tőzsdét ós kérte, hogy a tőzsde-
biróságok kivételes elbírálását töröljék. 

Több fölszólalás után a vitát félbesza-
kították és áttértek az interpellációkra. 

Sréter István honvédelmi miniszter 
Fangler interpellációjára válaszolva 
plmondja, hogyan került Heltai 
Bécsbe. Az ügyben levelet irt Po-
lónyi Dszsőnek, amelyben fölszólítja, 
hogy mindazokat a szabálytalansá-
gokat, amelyek az ő véleménye sze-
rint a hadbírósági tárgyaláson tiir-
téntek, adja be nála írásban. Mi-
helyst ezt az írást megkapja, meg-
indítja a vizsgálatot a hadbírósági 
tárgyalás első napjától kezdve. (Ál-
talános helyeslés.) Bejelenti azonban 
azt is, a nélkül, hogy Az Ember cimü 
lapot bizonyító eszközül használná, 
megindítja a vizsgálatot mindazon 
vádak tekintetében is, amelyeket 
Az Ember hozott föl és az eljárást 
mindazon katonai személyek ellen, 
akiket Az Ember megnevezett. Meg-

-beszélte azonkívül a kormányzóval azt 
is, hogy ne történhessék meg a jövó-
bon az, hogy arra illetéktelen em 
berek bárkinek határátlépési enge-
délyt állítsanak ki. Nagyon jól tudja, 
hogy ez az interpelláció csak az első 
láncszeme annak a sorozatos táma-
dásnak, amely az ő személye ellen 
indult meg. Hogy sorozatos, azt kü-
lönben be is jelentették. 

Ereky Károly : Természetes dolog. 
Sréter: Legyen szerencsénk, állok 

elébe. Kijelenti azonban, hogy amig 
K vizsgálatot az egész vonalon le 
bem folytatják, hasonló tárgyú in-
terpellációkra érdemileg nem fog 
válaszolni. Ha a tett intézkedések, 
amelyeket most bejelentett, nem 
elégítik ki a nemzetgyűlést, akkor 
fülveti a bizalmi kérdést. 

A Ház nagy többsége fölemelke-
dik helyéről és percekig tapsolva 
ünnepli a honvédelmi minisztert. 

Sréter kijelenti, hogy ő nincs 
hozzáragadva semmiféle miniszteri 
székhez, ürömmel megy el, mert 
ha elmegy, akkor is meg fogja ta 
lalni a maga embereit, akik szövet-
kezni fognak azok ellen, akik a mai 
nehéz időkben, amikor az ország 
súlyos helyzetben van, személyi 
hajszákat indítanak. Kéri a Házat, 
vegye tudomásul válaszát. (Viharos 
taps.) 

Fangler kéri a Házat, hogy a 
honvédelmi miniszter beszédére 
majd az igazságügyminiszter vá-
lasza után reflektálhasson. A Ház 
ezt megadja. 

Tomcsányi igazságügyminiszter 
János Andor szabadláhrahelyezésé-
nek körülményeit ismerteti; majd 
igy folytatja : 

— Azt kérdezte Fangler Béla inter-
pellációjában, hogy mi van Paksy 
detektivvel. Erre vonatkozólag beje-
lenti, hogy Paksy ellen még augusz-
tusban eljárás indult meg hamis 
tanuzásra való fölbujtás miatt és 
ha olyan adatok merülnének föl, 
amelyek az ő letartóztatását ind-
okolttá tennék, ez meg is fog történni. 

Ereky Károly: Es mi történik 
TTlainnal ? 

Tomcsányi: Intézkedtem, hogy 
az iratokat a hadbiróságtól meg-
kapjam és ha annak szüksége me-
rül föl, ellene is meg fog indulni 
az eljárás. (Helyeslés.) Kéri, hogy 
a Ház vegye tudomásul válaszát. 

Fangler Béla tudomásul veszi, 
amit az igazságügyminiszter mon-
dott, hogy szigorú vizsgálatot 'fog 
indítani. Ami azonban János Andor 
szabadlábrahelyezését és eltűnését 
illeti, nagyon különös, ahogy épp 
ebben az esetben történt meg. 

Gaál Gaszton: Látja képviselő 
ur, ez a tisztviselők meggyanusi-
tása. (Nagy derültség.) 

Fangler Béla : A János-féle ese-
et tisztázni kell. Fangler ezután 

Paksy esetével foglalkozik, akiről 
ngy tudja, hogy a hamis tanuzás 
vádja elől meg akart szökni, ngy 
mint Heltai és János Andor. A mi-
niszterek válaszából megállapítja, 
hogy igaz az, hogy Heltai hatósági 
közegek segédletével szabadult ki, 
különös katonai segédlettel ment 
ki Bécsbe. 

Fangler azt mondja beszédében : 
Sztupka őrnagy-hadbíró támogatta. 

Ereky Károly: Le kell tartóztatni 
Sztupkát! (Nagy zaj, tiltakozások.) 

Fangler Béla: A honvédelmi mi-
nisztert óriási felelősség terheli e 
kérdésben. (Folytonos zaj.) 

Berki Gyula : Önöket is f lelés-
Bég terheli. 

Fangler Béla: Az ítéletet kimond-
ták, de vigyázni kell, mert ha meg-
történik az akasztás, a halottakat 
nem lehet többé föléleszteni. 

Ezeknél a szavaknál a kisgazda-
párti padsorokból élénk közbeszólá-
sok hangzanak el, mire Ereky Ká-
roly a kisgazdák felé kiáltja: Szé-
gy éljék magukat l 

Ereky közbekiáltására a kisgazda-
párti oldalon óriási zaj tört ki. A 
képviselők felugráltak helyeikről, 
Berki Gyula a padot veri és vala-

14 mit Ereky felé kiált. A folytonos 
zajban azonban a szenvedélyes ki-
fakadásokat egyáltalán nem lehet 
megérteni. Percekig tartó izgalom 
és zaj után az elnöklő Szmrecsányi 
nagynehezou helyreállítja a rendet 
és Fangler; aki több ízben belekez-
dett beszédébe, végre folytathatja. 

Fangler -. Ebben az ügyben eré-
lyes intézkodést kell tenni éB a 
honvédelmi minisztert, ha nem tud 
intézkedni, nem illeti meg az a 
szék, amelyben Ul. 

Sréter honvédelmi miniszter he-
lyeslően bólint és tapsolni kezd, 
mire az egész Ház, a szélső balol-
dal kivételével, tüntetőleg tapsol 
és éljenzi a honvédelmi minisztert. 

Szabó József: Nem enged ugy-e 
puccsokat a honvédelmi miniszter? 

Fangler: Amikor tapsolni látom 
önöket, — mondja a szemközti ol-
dal felé ~ nem tudom, vájjon nem 
tévedek-e, ha azt mondom, hogy 
március 21-ike volt a legszomorúbb 
napja az országnak. 

Fangler e kijelentésére szintén 
kitör a vihar. Rendre ! Rendre ! — 
kiáltják az elnök felé. 

Szmrecsányi elnök erélyesen csen-
get és megállapítja, hogy Fangler 
a. nemzetgyűlés méltóságát sértő 
kifejezést használt, miért őt rendre-
utasítja. (Helyeslés.) 

A Ház mindkét miniszter válaszát 
óriási többséggel tudomásul vette. 

Amikor az elnök az eredményt 
kihirdeti, a képviselők zajosan tün-
tettek a honvédelmi miniszter mellett. 

Ereky Károly személyes megtámad-
tatás címén kér szót. Objektív ténye-
ket akar megállapítani. 

Csak eddig juthatott beszédében 
Ereky, mert az egész volt kisgazda-
párt, amelynek tagjai ma föltűnően 
nagy számban jelentek meg a par-
lamentben, fölállt helyéről és nagy 
zaj közben kivonult a teremből. 
Kifelé menet odakiáltották Ereky-
nek: Mondják el, amit akarnak, egy-
más közt! Mulasson jól! 

Ereky visszakiáltotta: Szégyeljék 
mágusát! 

Az elnök csengetése közben a 
kisgazdapárt az utolsó emberig ott-
hagyta az üléstermet Ereky ezt 
látva leült. 

Ezutáu áttértek az interpellációkra. 
Az ülés fél háromkor ért véget. 

ítélet a Tisza-pörben. 
Budapest, szept. 15 A MTI. jelenti: 

Ma délelőtt 10 órakor hirdette ki a 
hadbíróság az ítéletet a Tisza-pörben. 
Dobó Istvánt, Sztanykovszky Tibort 
kötéláltali halálra, Hüttner 8ándort 
15 évi súlyos börtönre ítélte. Vágó-
Wilheim Jenő háromhónapi börtönt 
kapott, amelyet a hadbíróság a vizs-
gálati fogsággal kitöltöttnek tekintett. 
Mindegyik elveszti katonai rendfoko-
zatát, kitüntetéseit. Hüttner Sándor 
minden év október 31-én sötét zár-
kát kap. A rendelkezési rész ugy 
intézkedik, hogy előbb Sztanykov-
szkyt, azután Dobót kötik föl. 

Budapest, szept. 15. A Tisza-
ügyben hozott ítélet kihirdetése 
után a tárgyalásvezető elnök kér-
désére a vádlottak kijelentik, hogy 
az ítéletet megértették, őt percnyi 
szünet utáu, amely alatt a vádlot-
tak tanácskoztak védőjükkel, a vé-
dők a fölebbezés és a semmiségi 
panaszok benyújtására 3 napi ha-
ladékot kértek. Vágó védője tudo-
másul vette az ítéletet és kérte 
védencének szabadlábrahelyez ósét. 

Az elnök ezután a tárgyalást 
berekesztette. 

A szerb választások. 
Budapest, szept. 15. Az Est je-

lenti Belgrádból: Az alkotmáuyozó 
ülésre a választásokat a kormány 
december 12-re tűzte ki. A pártok 
körében már megindult a választási 
küzdelem, a radikálisokon és a de-
mokratákon kívül még 9 párt ver-
senyez a mandátumokért. 

HÍREI* . 
— A gáz- és villanyárak megállapí-

tása. Budapesten, amint ismeretes, 
választott bíróság tárgyal a gáz- és 
villanyárak megállapításáról. A tár-
gyalást szerdán folytatták. A bizott-
ság tanácskozásai után Szegedre ér-
kezik és itt folytatja az adatgyűjtést. 
AválaBztott bíróság csak ezután hozza 
meg döntését. — Ezzel kapcsolatban 
kénytelenek vagyunk megállapítani, 
hogy a Kereskedelmi és Iparkamarát, 
a Kereskedők Szövetségét, a Tiszt-
viselők Otthonát és az Ipartestületet 
nem fogadhatjuk el az összes fogyasztók 
képviseletének. A munkásság képvise-
lete hiányzik. A fogyasztók érdekeinek 
megvédésepedig talán a munkásságra 
is tartoznék egy keveset. Vagy nem? 

— Hétfőn tárgyalja a költségvetést 
a pénzügyi bizottság. A kétszázötven-
százalékos pótadóval snlyosbitott 
költségvetést hétfón tárgyalja a pénz-
ügyi bizottság. A bizottságnak — ha 
komoly munkát akar végezni — nehéz 
föladata lesz. Módot kell találnia arra, 
hogy a kétszáz ötvenszázalékos pót-
adót kioperálja a költségvetésből. 

— Fölemelték a színházi helyárakat. Pa 
lágyi Lajos színigazgató, mint ismeretes, 
a színházi helyárak fölemeléséhez a ta-
nács engedélyét kért '. A tanács szerdai 
rendkívüli ülésén döntött az Ügyben és 
hozzájárult a színházi helyárak föleme-
léséhez. 

Két közgyűlés egy hónapban. 
Szeptemberben két közgyűlés lesz. 
Az egyik rendkívüli közgyűlés lesz 
a főispán beiktatására, a másik a 
rendes közgyűlés, amelyen a „vá-
rosatyák" a város sorsáról „tanács-
koznak". 

— A Duna áradása. A mai napon 
éri el a Duna lehető legnagyobb 
magasságát. A kedd esti órákban 
a viz 632 cm. magas volt. Óbudán 
hat házból kénytelenek voltak ki-
költöztetni a lakókat és iskolákban 
helyezték el, ahol már berendezett 
termpk várták az ár viz elől mene-
külőket. Minthogy fölülről apadást 
jelentenek, előreláthatólag holnaptól 
kezdve Budapesten is apadni fog 
a Duna. 

— Nem közlekedik a villamos. 
Szerdán reggel a villamosközleke-
dés ismét megszűnt. 

— Elfogták Weisz Manfréd betö-
rőjét. Kedden délután Weisz Manfréd 
Lindvai utcai villájába betörtek. 
A házmester tettenérte a betörőt, 
aki dulakodás közben lelőtte. A 
rabló a gyilkosság után elment. 
Szerdán a Lendvai utcai gyilkos-
ság tettesét elfogták, aki beismerő 
vallomást tett. 

— Képkiállítás a hadifoglyok javára. A 
csongraüvárm'gyei katonai parancsnok-
ság közli: Nagy Ernl festőművész, aki a 
Műcsarnokban és a Nemzeti Szalonban 
érek óta kiállított képeivel alapozta meg 
művészi hírnevét, a Szegedi Napló, tmzá 
nek nagytermében kiállítást rendez, 
amelynek ünnepélyes megnyitása f. hó 
19-ón, vasárnap délelőtt 11 órakor lesz. 
A vigalmi adóval együtt csak öt koroná-
ban megállapított belópö-jegyekból befo-
lyó jövedelmet a müvéss a sslbériai hadi-
foglyok hazaszállítása javára ajánlotta föl. 
A kiállítás anyagát főként stubnyai és 
dunapentelei tájképek, valamint hangula-
tos csendéleten ós öUetes zsánerképek 
gazdag változatban tarkítják. Komoly ier-
mészeúmádas gyümölcsei ezek a képek, 
melyekre fölhivjuk a becsületes művészi 
munka hálás megértölnek a figyelmét. 
A város társadalmának pompás alkalma 
nyílik egyrészt a művészi örökszép, más-
részt a kötelességszerűen áldozatkész 
emberszeretet oltárán szenvedő magyar 
véreink megváltására mécsest gyújtani. 



A MUNKA 1920 szeptember 2j; 

x A Belvárosi moziban Heltal Jenő köz-
Ismert színmüvét: „A masaméd"-ot vetítik 
pénteken, szombaton és vasárnap. A fő-
szerepet Lenkeffy Ica játeza. 

x A gályarabok második része: ,A halálra-
ítélt" ma megy a Dugonics-moziban. Paul 
Wegener kiváló rutinos játéka és a stíl-
szerű beállítás klasszisokkal főiébe eme-
lik e filmet a többi kalandorregónyeknek. 
Előadások: fél 8 és 9 órakor. 

x A más bline cimü szenzációs drámá-
ban lép föl Mária Carml, a legkedveltebb 
művésznő péntektől vasárnapig az Urá-
niában. 

x A mozgóképrendezés mestermüve a 

.Játék a sorssal" clmü hatalmas f u m . 
játék, amelyben a Star-filmgyár azt a 
képtelennek létező föladatot oldja meg 
bravúrosan, hogy a leginteligensebb ma-
gyar filmszínész, Fenyő Emil két szerep-
ben jelenik meg egyszerre a színen. 
Partnerei a szépséges Thea Wortb és a 
pompás Mattyasovszky Ilona. Az 5 föl-
vonásos Izgalmas drámát pénteken és 
szombaton vetíti a Korzó-mozi. 

Rigába utazott alengyel békedelegáció. 
Dámig, szept. 16. (8 órai Újság.) 

A lengyel békedelegáció, amely ma 
délben ideérkezett, három angol tor-
pedózuzó födélzetén Rigába utazott. 

BELVÁROSI-MOZI 
PÉNZTÁRI TELEFON 5 -82. 

Megjött! Megjött! 
Pénteken, szombaton és vasárnap, 
szeptember 17-én, 18-án és 19-én 

Budapesttel egyidejűleg 

A MA3AMÓD. 
Heltai Jenő1 színmüve 4 fölvonás-
ban. Főszerepben : Lenkeffy Ica. 

Madge Kiny második 
kalandja. Az elpusztult város. 

Amerikai cow-boy Bzenzáció. 
Főszerepben: Marin Sala. 

Szeptember 20-tól 

Rz aranypille 
PEARLT WHlTÉ-tel. ' 

Előadások köznapokon 6, 7 ós 9 óra-
kor, ünnepnap 3, 5, 7 ós 9 órakor 

Minden előadáson KATffaAZENE 

K 0 R Z Ó M 0 Z I 
Telefon: Igazgatóság 4 55. Pénztár 11-85. 

Pénteken ó i szombaton, szeptember 
hó 17-én és 18-án. 

" A B Y A R S T A R - F I L M ! 
Fényt Emil kettős főszerepben. 

Játék a sorssal. 
Dráma 5 felvonásban. — Fi lmre i r ta • 
Falek Richárd. Szereplők Fenyő Emil' 
Mattyasowszky Ilona, The. WÍrtb fi 

v*ry Géza e« Nargittay Gyula. 

5. 7 éa 9 érakor, 
3, 5, 7 éa 9-kor. 

Előadások hátkőznap 
vasárnap ás ünnepnap 

Aranyat, ezüstöt, 
és ezüst pénzeket magas 

Bokor Izsó 

r é g i 
arany 

árban vesz 

müórás és ékszerész, 
::: KELEMEN-UTCA. 

Kölest, repcét, heremagot és 
egyéb terményt ma-

gas áron vesz Jókai-utca 7., Oeutsch. 

VESZÜNK mákot, babot, árpát, 
zabot, tengerit BARTA ós KER-
TÉSZ, Szt István-tér. Telefon 17-05 

SZÍNHÁZ. 
HETI MŰSOR. 

Szept. 17-én, pénteken: Leány-
vásár, operett. 

Szept. 18-án, szombaton : Leány-
vásár, operett. 

Szept. 19-én, vasárnap délután : 
Király házasodik, vígjáték. Ka te: 
Felhő Klári, népszínmű. 

Hétfőn: Bíboros, színmű. 
Kedden: Carmen, opera. 
8zerdán: Bíboros, színmű. 
Csütörtökön (a bérlet kezdete): 

Carmen, opera A bérlet 1. szám. 
Pénteken: Oül Bába, daljáték. 

B bérlet 1. szám. 
Szombaton: Gül Baba, daljáték. 

C bérlet 1. szám. 
Vasárnap délután: Leányvásár, 

operett. 
Vasárnap este : Gül Baba, dal-

játék. (Bérletszünetben.) 

* Bérlethirdetés. A színházi iroda 
jelenti: Szeptember 23-tól, csütör-
töktói kezdve 210 előadásra idény-
bérletet nyitok. Bérelni lehet A, B, C 
hetven előadásos bérletre szeptem-
ber 17-től kezdve naponta 10-től 1 
óráig a színházi irodában Szabó 
Károly titkárnál a következő árak 
mellett: Földszinti és I. emeleti 
páholy hetven előadásra 7000 kor. 
Zsöllye hetven előadásra 1820 kor. 
I. rendű körszék hetven előadásra 
1680 korona. II. rendű körszék het-
ven előadásra 1400 kor. III. rendű 
körszék hetven előadásra 1190 kor. 
A régi bérlők joga 20 án, hétfő 
délig fóntartatik. Á bérletösszeg fele 
a nyugta átvételekor, a máaik fele 
1921 január 1-én esedékes. A bér-
leti napok változatlanul a követke-
zők lesznek: Hétfő, csütörtök A bér-
let, Bzerda, szombat C bérlet, kedd, 
péntek B bérlet. Palágyi Lajos, szín-
igazgató. 

A SZÍNHÁZ UJ HELYÁRAI: 
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Földszinti páholy 84 .-100 .- 63.- 64.— 
L emeleti páholy 84.—100.- 53.— 
Zsöllye ft sor 22 - 26.- 14.60 
Díszpáholy 1 sor 22.— 

többi sor 20 — 
II. emeleti páholy 52.— 
Körszék 1 - 4 sor 20 -
Körszék 5—7 sor 16.50 
Körszék 8—12 sor 14.— 
Földszinti zárt-

szék első sor 11.50 14. 
többi aor 8 . - 1 0 -

26.— 14.50 
24.— 12.50 
62.— 35 — 
24.- 12.50 
2 0 . - 11 — 
17 - 10.-

64.— 
17.— 
17.-
1 5 -
42.— 
I S -
IS.— 
1 2 . -

II. em. erkély l.sor 11.50 14.— 
többi sor 8 . - 1 0 -

III. em. erir. 1. sor 5.50 7.— 
többi sor 5 .- 6.— 

IV. em. karzat iülö 3 20 4 -
Földszinti álló 3.60 4.50 
n. emeleti áüó 3.60 4.60 
III. emeleti álló 3.20 4 .-
Tanulójegy 3.20 4.— 
Karzati álló 2.40 3 . -

7.60 
5.80 
7.50 
5.80 
4.— 
3.20 
2.40 
2.80 
2.80 
2.40 
2.40 
1.60 

9.— 
7.— 
9 .-
7.— 
5.— 
4.— 
8 — 
3.60 
8.60 
3.— 
3 .-
2.— 

DUQONIGS-KERTMOZI 

Igazgató: Vass Sándor. Telefon 94. 

Péntek és szombat, szept. 17 és 18. 

Paul Wegener 
:: 'á főszerepben 

A GÁLYARAB. 
Il-ik befejező rész. 

Előadások fél 8 és 9 órakor. 

SZAKMOZGALOM. 

A Munkásotthont építő bizottság 
folyó évi szeptember hó 18-án, 
szombaton este 7 órakor a Kis 
kaszinóban tartja alakuló ülését. 
Fölkérjük a szakszervezetek veze-
tőségeit, szíveskedjenek okvetlenül 
intézkedni, hogy az alakuló ülésre 
minden szakma kiküldöttje föltétle-
nül megjelenjék. 

A cipészmunkások figyelmébe A 
bőripari munkások szegedi helyi cso-
portjának munkaközvetítője hétfőn, 
csütörtökön és szombaton este 7-tól 
9 ó rá i va l am in t vasárnap délelőtt 
10-12 óráig tartja hivataloB óráit 
a Kis-kaszinóban, Maros-utca 4. sz. 
Fölhívjuk a szaktársakat, hogy köz-
vetítésre a fönti időben jelentkezze-
nek. A munkaadók figyelmét is föl-
hívjuk munkaközvetítő irodánkra. 

Magántisztviselők, kereskedelmi al-
kalmazottak, ipari tisztviselők, bizto-
sítási tisztviselők folyó hó 20-án, 
délután 6 órakor a Kereskedelmi 
ós Iparkamara nagytermében tiszt-
újító taggyűlést tartanak. 

Pénteki gyűlések. 
Textilmunkások és munkásnők taggyűlése 

délután fél 6 órakor a Kis-Kaszinóban. — 
Vas- és fémmunkások vezetőségi ülése 

este 6 órakor a Kia-kaszinóban. 
at ii 
Nyom. Bnrkns András könyvnyomdájában 
Szeged, Madách-ntca és Vidra-utca Bárok. 

"Yénus"cipó'gyár 
azonnali belé-

10 Vr.SZ Pé8 re elsőrendű 
Í V I E U U M f é r f | é g n ö . 

m u n k á s o k a t 
áltandó munkára 140 korona pá-
ronkinti fizetéssel. — Jelentkezni 
lehet Kölcsey-utca I. szám alatt. 

Tanuló leányok 
fizetéssel fölvétetnek 

Engeismanii Soma fial 
olpésznél, Széchenyi-tér 6. 

Pénzt takarít meg, 
ha kedves halottainak keresztjét 
műkőből egyenesen a készítőnél 
rendeli meg. Bármilyen vallási 
kegyelet szimbólumát a legszebb 
formában juttatjuk kifejezésre. 
Az elesett hősök részére állitandó 
emléktáblán Hegedűs temetke-
zési vállalatnál vagy ped g az 
ipartelepen, Debreceni-utca 29. 
sz. a. megrendelhető. Vállalok 
mindennemű műkőből készült sír-
kereszt készítését. Márton Ferenc, 
kőműves mester és műkő Ipari vállalkozó 

Debrecenl-u. 29. Villamos megálló mellett. 

Babos Árpád 
Ora ós ékszerraktára 
és javító műhelye. 

Törött aranyat legmagasabb napi áron veazek. 

Meghívó. 
Délvidéki Csontfeldolgozói gyár 

Részvénytársaság 1920. évi szeptenv 
ber hó 25-én d. e. 11 órakor Sze 
g den Hoffmann János irodájába! 
(Kálvária u. 8. sz. alatt) 

rendes közgyűlést 
tart, melyre a t. részvényesek meg-
hivatnak. 

Tárgysorozat: 
1. A jegyzőkönyv hitelesítésére 

két részvényes kiküldése. 
2. Az igazgatóság jelentése, a 

mérleg és 
jesztése. 

eredményszámla előter-

Nap 
a numer 
— A nemzet 

Budapeet, szept 
Inök egy negyed 
nemzetgyűlés n 

:i>nyv hitelesítése 
18 forgalmi adó 
"éléséről szóló 

3. A felügyelőbizottság jelentése, fc^vbiéa ha 
határozat a felmentvény megadásafogadta. Az < 
tekintetében. 6»tbaiyozásárói 

4. Az izgazgatóság indítványa a Nános vitájábi 
részvénytársaság feloszlása iránt, ff^M^ 
felszámolók választása. játéi nem tartja e 

Az igazgatóság. rjkja, hogy legeli 
Mérleg-számla. V a g y o n : Beren- fcff^" 

dezéBi számla 4478.20, Adósok Balázs: A 

1124 44, Pénztár 58.935 38, Veszte- fttWfc, de szüks 

ség 37.461-98, Összesen 102.000. kor, Mell ár. 

Teher -. Részvénytőke számla 100.000. «®n 

Hitelezők 2000, Össz senl02.000kor . ^ " d a s á g i i a g 

Eredmény-számla. Vesz teség- » k K v f l t b e 7 Ö 
Csont 7540 70, Fuvar 2658 76, Uta- bQt 

zási költség 314714, Alkalmazottak k u í l v l h 
12.993, Munkabér 15.776-21, Általá- u J j " ™ • J 
nos költség 3J534"73, Gyárbérlet f J J * m e

h
g g y

 0 

6000, Építkezés 7 536, Összesen r o e n ' 
59.186 54 K. N y e r e s é g : Gópek-
s z ám l a21 . 724 56, Veszteség 37.461.98, 

Összesen 59 .186 '54 kor. 

Az igazgatóság: Glück s. k., 
Schlesinger Sándor s. k. 

Megvizsgálták és helyesnek talál-
ták : Hoffmann János s! k., fb. el-
nök, Grosser Andor s. k., Ungár 
Péter s. k., fb. tagok. 

Burgonya 
kilója 3 kor. 50 fillér 

a Városi Központi Tejcsarnok 

fióktejcsarnokaiban. 
Viszontelárusitók részére árkedvez-
mény a telepen, Párisi-körut 16. sz.,, 
ahol a házhoz szállítást is vállsljnk. 

8*envedést, az 
toost vergődik. 

hogy a z t a sok 
"isó sorban a 
i világháborún 
ktrálizmus volt 
•lótti liberálizm 
Iberálizmus, ki 
te a liberálizm 
bestén liberáli 
ttbelyben mindi 
ága éB erélye 

Ma azonba 
lódott abbau 
et demokratil 

. svezünk. Azc 

Elsőrendű 
homoki burgonya, 
télire is eltehetö, nagyobb mennyiségben 

is kapható LÉVAY-nál Tisza Lajos kőrút 36. 

POLOSKA 
tökéletes kiirtására legjobb a Franki-féle 

Poloska-halál. i r r i S 
helyeken fo!to4 nem hagy vissza. 

PróbaUveg 21 kor., nagy üveg 40 kor. 
Kapható egyedül osak: FRANKL ANTAL 
gyógyszertarában Szeged, Felsöváros, 

Szent György-tér. 

|°Ö»kat, amely* 
a l íberá l izn 

î vaeiat a tansi 
jelenti. (2 

h fcélső jobbol 
l Titusz minis/ 
^ÍUndó eltürn 
^mok neveljt 
fjjü embereket 
i ^akodottnak 

hogy t 
?Kadémia, a be 
98 a linzi mérc 
pit nem 
l tíaüer 
Ki-

fogja 
kulti 

Ez szavai 

Gépet keres. 
1 5£!eleo< hogy 

tüzeshez megvételre a Szegedi Ilay*k tehetőse 

CipésziparosokTermelő Szövetke- P fth 

zete Szeged, Csongradi-sugárut 9 

l tigron: Kifof 
/ m a clausus 
[tíik, hogy a 1 
Kyetem falai 
? j k o r a válat 

löknek. Sem a 
r^árnőket nem 

FMUNKÁSOK ÁLTALÁNOS FOGYASZTÁSI SZÖVETKEZETE, 
Feketesas-utca 19. szám. TELEFON : 120. 

Egy kiló burgonya 3 korona. 

Legolcsóbb szegedi rövidáru árjegyzékek! 

. öienni, eb 
export fog 

módosítást 
u kívánja a 
8 törvénybe 

^ l a t n a k pái 
jvetemi tanár 

azont 
ClVányozta, i 

• banem az 
P .Ó okaria m 

50 méter gépsaiyem minden színben . . 4 K NŐI 
Levól márkájú cérna érkezett minden számban. Női 
Minden cikk napi árnál olcsóbban. * J 

muszlin harisnya barna ós fekete 
selyem arcfátyei minden színben . 

62 K Férfi l-a pastell kötött zokni . . . 47—50 K 
5 K Kötő pamutgomb 400 gr. mínd.w színben 35 K 
BOCKER és PETKOV Dugonics-tér, Römer mellett. 

akarta 

'gron Gáboi 
w hogy bünt 
.;< de nem sz 
fanokat. 
Fintán az eln 
fatnet után Glk 
'**»«l»tho«. A j 


